Zatacznik Nr 5 do Zarzgdzenia Nr 72/12
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 21 lutego 2012 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PRZYCHODOW | ROZCHODOW WEDLUG DYSPONENTOW

8§ Wyszczegolnienie
I.  Przychody
950 Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy

Wolne Srodki jako nadwyzki Srodkow
pienieznych na rachunku biezgcym wynikajgce z
rozliczen kredytow, pozyczek oraz
wyemitowanych obligacji z lat ubiegtych

953 Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytow
na rynku zagranicznym

Kredyty bankowe

Sygnatura: 10010063604120302102

Dysponent

Wydziat Ksiegowosci

Wydziat Ksiegowosci

Kwota w zt

16 719 481

21 863 281

21 863 281

-5 143 800

-5 143 800



